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REPUBLlKA E SHQIPiRiSE ~c::?r1 51.1
GJYKA TA E SHKALLES SE PARE [T~ -~~c"

E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KOR(:E

Nr. Akti 1287 Date 26.12.2023

"Njoftim me shpalIje publike"

Drejtuar: Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq.
Per te padituren: Migena Lleshi. banuese ne (shatin Sheqeras. Njesia Administrative Vreshtas,
Bashkia Maliq.

Prane Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce eshte duke u gjykuar ceshtja
civile qeju perket paleve:
PADITES: Sokol Lleshi
E PADITUR: Migena Lleshi
Me objekt: -Zgjidhje martese ligjore etj.
Baza ligjore: Neni 132, 146, 155, 158,226 dhe 161 iK.Familjes.

Gjykata, pasi degjoi palet dhe analizoi provat e marra ne gjykim,

l-Zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur me date 02.10.1995 midis paditesit Sokol Lleshi dhe te
paditures Migena Lleshi.

2-Me zgjidhjen e marteses, e paditura Migena merr mbiemrin paramartesor, nga Lleshi ne Sejat.
3-Shpenzimet gjyqesore lihen sic jane kryer, ne ngarkim te paditesit,
4-Urdherohet sekretaria e gjykates qe, pasi vendimi te marre forme te prere, ti dergoje nje kopje

te tij Z.Gj.Civile Vreshtas, per te here ndryshimet perkatese ne regjister.
5-Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Apelit te Juridiksionit te

Pergjithshern Tirane, brenda 15 diteve, duke filluar nga dita e neserme e, njoftimit te vendimit te
arsyetuar.

-U shpall ne Kerce, sot me date 26.12.2023.

VENDOSI:

SEKRETARE
Eriselda ELMAZAJ

e?-j/1 .
Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalis
i ajishimit.
Shpallja do te dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet je percillet ne gjykate, menjehere pas
ajishimit.

'/f::e
Shpallja u afishua sot tie date, _
Njesia Administrative _--' __ --' _
Punonjesii giykates _
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